
  ОБАВЕШТЕЊЕ О ПОКРЕТАЊУ ПРЕГОВАРАЧКОГ ПОСТУПКА 
БЕЗ ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 

Назив наручиоца: Републичка дирекција за имовину 

Адреса наручиоца: Београд, Грачаничка 8 

Интернет страница 
наручиоца: 

www.rdi.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста поступка јавне 
набавке: 

Преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда јавне набавке број 11 /2015 

Врста предмета: Добра са пратећим услугама  

 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке 
 Предмет јавне набавке је набавка добара и то: два базена 

(такмичарски и за загревање), привремена монтажа са свом 
неопходном опремом  и пратећим објектима за потребе Европског 
првенства у Ватерполу, на локацији „Комбанк арена“ у Београду, 
и трајна уградња истих на локацији Врњачка бања - тренажни 
центар, по систему ,,кључ у руке“. 
Назив и ознака из општег речника: Опрема за базене 43324100-1 
 

 

Основ за примену преговарачког поступка и подаци који оправдавају његову 
примену:  
 Члан 36. став 1. тачка 2) Закона о јавним набавкама ("Службени 

гласник РС", број 124/2012 , 14/2015 и 68/15) и Мишљење Управе 
за јавне набавке, број: 404-02-3144/15 од 17.09.2015. године 

 

Назив и адреса лица којима ће наручилац послати позив за подношење понуда: 
 

A&T EUROPE SPA, Via Solferino, 27 – P.O. Box 7 – 46043 
Castiglione delle Stiviere (MN) – Italy. 

 

 
Остале информације: 
 Рок за подношење понуда истиче 21.10.2015. године у 12,00 

часова.  
Отварање понуда одржаће се дана 21.10.2015. године у 12,15  
часова у Републичкој дирекцији за имовину РС, Грачаничка 8, 
приземље- сала. 
Преговарачки поступак спровешће се истог дана са почетком у 
12,30 часова у Републичкој дирекцији за имовину РС, Грачаничка 
8, приземље-сала. 



 


